



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA SECRETARIA DE SAÚDE

Santa Rita - PB, 04 de Janeiro de 2021.

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAL CIRÚRGICO PARA LARINGECTÓMIA, VISANDO ATENDER DEMANDA JUDICIAL JUNTO AO SENHOR JOSEVANDRO TÁVORA LOPES DA SILVA, USUÁRIO DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA, PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00013/2020, a qual sugere a contratação de:

- ATOS MEDICAL BRASIL - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ME.

16.482.201/0001-02 Valor: R\$ 2.710,00 Publique-se e cumpra-se.

> LUCIANO CORREIA CARNEIRO Secretário





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA SECRETARIA DE SAÚDE

Santa Rita - PB, 04 de Janeiro de 2021.

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00013/2020, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAL CIRÚRGICO PARA LARINGECTÓMIA, VISANDO ATENDER DEMANDA JUDICIAL JUNTO AO SENHOR JOSEVANDRO TÁVORA LOPES DA SILVA, USUÁRIO DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA, PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- ATOS MEDICAL BRASIL - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ME.

16.482.201/0001-02 Valor: R\$ 2.710,00

Publique-se e cumpra-se.

LUCIANO CORREIA CARNEIRO Secretário de Saúde

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00013/2020

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00013/2020, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAL CIRÚRGICO PARA LARINGECTÓMIA, VISANDO ATENDER DEMANDA JUDICIAL JUNTO AO SENHOR JOSEVANDRO TÁVORA LOPES DA SILVA, USUÁRIO DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA, PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: ATOS MEDICAL BRASIL — COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ME - R\$ 2.710,00.

Santa Rita - PB, 04 de Janeiro de 2021 LUCIANO CORREIA CARNEIRO - Secretário





Data da Assinatura: 06/01/2021

CONCEIÇÃO AMÁLIA DA SILVA PEREIRA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº IN00013/2020

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00013/2020, que objetiva: AQUISIÇÃO CIRÚRGICO PARA MATERIAL ATENDER LARINGECTÓMIA, VISANDO DEMANDA JUDICIAL JUNTO AO SENHOR JOSEVANDRO TÁVORA LOPES DA SILVA, USUÁRIO DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA, PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: ATOS MEDICAL BRASIL - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ME - R\$ 2.710,00. Santa Rita - PB, 04 de Janeiro de 2021

LUCIANO CORREIA CARNEIRO - Secretário

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL CIRÚRGICO PARA LARINGECTÓMIA, VISANDO ATENDER DEMANDA JUDICIAL JUNTO AO SENHOR JOSEVANDRO TÁVORA LOPES DA SILVA, USUÁRIO DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA, PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00013/2020. DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.100 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. PROGRAMAS: 10.302.1612.2042 - MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE. ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. 211 -RECURSOS PRÓPRIOS. VIGÊNCIA: até o final do financeiro de 2021. PARTES exercício CONTRATANTES: Secretaria Municipal de Saúde e: CT Nº 00001/2021 - 04.01.21 - ATOS MEDICAL BRASIL -COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ME -R\$ 2.710,00.

PODER EXECUTIVO

Prefeito: Emerson Fernandes A. Panta

GESTÃO DO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO:

Secretaria de Administração e Gestão

Endereço:

Av. Juarez Távora -s/n- Centro - Santa Rita - Paraíba - 58.300-410

Correio eletrônico:

diario@santarita.pb.gov.br

